

# Årsredovisning

för

**F3RD AB**

556841-7728

Räkenskapsåret

2023

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Christian Lystrup, Styrelseledamot

2024-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för F3RD AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva verksamhet inom företagskonsultation och företagsinvestering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 540	445	1 498	1 354
Resultat efter finansiella poster	616	-91	405	1 969
Soliditet (%)	30	37	37	79

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % vilket förklaras främst av fler projekt inom företagskonsultation.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 366 631	1 973	<b>2 418 604</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 973	-1 973	<b>0</b>
Årets resultat			481 291	<b>481 291</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 368 604</b>	<b>481 291</b>	<b>2 899 895</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 368 603
årets vinst	481 291
	<b>2 849 894</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 849 894
	<b>2 849 894</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 539 683	445 398
Övriga rörelseintäkter		10 045	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 549 728</b>	<b>445 398</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-359 095	-239 181
Personalkostnader	2	-485 447	-225 942
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 762	-27 762
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-872 304</b>	<b>-492 885</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>677 424</b>	<b>-47 487</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 807	0
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		272 195	58 040
Räntekostnader och liknande resultatposter		-335 770	-101 585
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-61 768</b>	<b>-43 545</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>615 656</b>	<b>-91 032</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>615 656</b>	<b>8 968</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-134 365	-6 995
<b>Årets resultat</b>		<b>481 291</b>	<b>1 973</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 316	84 078
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>56 316</b>	<b>84 078</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	45 500	45 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	9 243 317	6 091 817
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 288 817</b>	<b>6 137 317</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 345 133</b>	<b>6 221 395</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 000	0
Övriga fordringar		11 406	743 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	247
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>27 406</b>	<b>743 283</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 027 748	202 135
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 027 748</b>	<b>202 135</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 055 154</b>	<b>945 418</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 400 287</b>	<b>7 166 813</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 368 603	2 366 630
Årets resultat		481 291	1 973
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 849 894</b>	<b>2 368 603</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 899 894</b>	<b>2 418 603</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		285 200	285 200
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>285 200</b>	<b>285 200</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 648 162	3 785 830
Övriga skulder		2 832 000	212 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 480 162</b>	<b>3 997 830</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		137 668	137 668
Leverantörsskulder		23 750	0
Skatteskulder		141 360	73 112
Övriga skulder		382 202	254 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 051	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>735 031</b>	<b>465 180</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 400 287</b>	<b>7 166 813</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	138 810	138 810
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>138 810</b>	<b>138 810</b>
Ingående avskrivningar	-54 732	-26 970
Årets avskrivningar	-27 762	-27 762
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-82 494</b>	<b>-54 732</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>56 316</b>	<b>84 078</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 500	0
Inköp	0	45 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 500</b>	<b>45 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45 500</b>	<b>45 500</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 091 817	6 091 817
Inköp	3 151 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 243 317</b>	<b>6 091 817</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 243 317</b>	<b>6 091 817</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 097 490	3 235 158
	<b>3 097 490</b>	<b>3 235 158</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-02-27

*Kristine Westrheim Lium*  
Kristine Westrheim Lium  
Verkställande direktör

*Christian Lystrup*  
Christian Lystrup